

Przygotowania do targów w Warszawie

Trwają przygotowania do zaplanowanych na 12-14 marca 2012 r. imprez targowych w Warszawie. Są to odbywające się równocześnie, ale formalnie niezależne trzy imprezy wystawiennicze: XX Międzynarodowe Targi Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO 2012, X Międzynarodowe Targi Sprzętu Elektrycznego i Systemów Zabezpieczeń ELEKTROTECHNIKA 2012, IV Międzynarodowe Targi Czystej Energii CENERG 2012.

Dnia 21 lutego 2012 r. w siedzibie Polskiego Związku Przemysłu Oświetleniowego, odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej na najlepszy wyrób XX Międzynarodowych Targów Sprzętu Elektrycznego i Systemów Zabezpieczeń ELEKTROTECHNIKA 2012 oraz XX Międzynarodowych Targów Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO 2012.



Fot. 1. Zebranie Komisji Konkursowej od lewej: Marek Orłowski, Wojciech Wybieralski, Tadeusz Olichwer, Alicja Peczyńska, Zbigniew Gabryjelski.

fot. Anna Wojcikowska

Pracom Komisji Konkursowej przewodniczy pan Wojciech Wybieralski, a sekretarzem jest pani Alicja Peczyńska. W skład Komisji wchodzi dwóch przedstawicieli SEP: Kol. Tadeusz Olichwer (reprezentujący także Polską Izbę Inżynierów Budownictwa) oraz autorka niniejszego komunikatu.

Anna Wójcikowska, Biuro SEP

Zebranie Prezydium Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów SEP

W dniu 23 lutego 2012 r. w sali konferencyjnej Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie odbyło się pierwsze w 2012 roku wspólne zebranie Prezydium Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów SEP oraz Prezydium Studenckiej Rady Koordynacyjnej SEP. W zebraniu uczestniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Omówiono m.in.: stan przygotowań do najważniejszych w tym roku spotkań struktur młodzieżowych SEP oraz do

organizacji XIV Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka w Częstochowie.



Fot.2 Zebranie Prezydium Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów oraz Studenckiej Rady Koordynacyjnej. Zdjęcie górne - uczestnicy spotkania. Zdjęcie dolne, od lewej w rzędzie po prawej stronie: Kol. Kol. Dionizy Saniawa, Andrzej Boroń, Piotr Szymczak, Marek Pawłowski.

Podsumowano dotychczasową działalność i indywidualną aktywność poszczególnych członków Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów oraz Studenckiej Rady Koordynacyjnej. Omówiono kwestię organizacji konkursu na stypendia SEP dla wyróżniających się uczniów, studentów oraz młodych pracowników nauki. Przekazano również informację na temat młodzieżowych przedsięwzięć w 2012 r. związanych z obchodami Roku Michała Doliwo-Dobrowolskiego.

Sympatycznym akcentem spotkania było wręczenie przez Kol. Wojciecha Kocańdę, w imieniu JM Rektora WAT prof. Zygmunta Mierczyka, dwóm uczestnikom spotkania: Kol. Kol. Piotrowi Szymczakowi i Andrzejowi Boroniowi, okolicznościowych medali i upominków ufundowanych z okazji obchodów 60-lecia Wojskowej Akademii Technicznej.

Andrzej Boroń, sekretarz generalny SEP